[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУНЗУЛАЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28 апреля 2020 г.                                                                                         № 8
село Курунзулай

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Курунзулайское» от 13 августа 2018 года  № 26 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район»

Рассмотрев экспертное заключение администрации Губернатора Забайкальского края от 21 апреля 2020 года № ЭЗ-114, в соответствии со       ст. 34 Устава сельского поселения «Курунзулайское» администрация сельского поселения «Курунзулайское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Курунзулайское» от 13 августа 2018 года  № 26 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Курунзулайское» муниципального района «Борзинский район»
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на специально оборудованном информационном стенде по адресу: Борзинский район, село Курунзулай, ул. Матафонова, 26.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения

«Курунзулайское»                                                                             И.П. Сазонова